mino, providere, per praesenlia scripla universiiati
vestrae mandamus alque praccipimtis qualenusprac-
fato Cratri noslro Luccnsi episcopo, tanquam veslio

pontifici el animarum veslrarum pasmii ofoeilicu-
tiam ac reverentiam huiniliter deferalis.

Dalum Vilerbii, decimo sextoKalendas Aprilis.
CCCXLIII.

D Heinrico Moravtensi episcopoquemdam recominendiu.

(Aniio 1149, Mart. 25.)

{BOCZEK,Cod. diplom. Morav., I, 244.]
EUIGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, IIEIN-

RICOMoraviensi cpiscopo, salulem et apostolicam
foenediclioneni.

Lalpr pracseiiliuin pro ncgotiis suis ad parlcs illas

venire disposuit. Quia igilur de prudenlia lun et

foonestale valde confidimus, dilectioni luae roganda
inandamus, qualenus ipsum pro beati Pelri ct no-

stri reverentia commendalum habeas, et apudduccm
salva nostrn el tua honestaie ipsum juvare sttitle<s.

Datum Yiierbii, viu Kalendas Aprilis.

44
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CCCXLiV.
"';

"".''.
lAd arcltipresbyieros dimcesisMuiinehsis.

(ArinblU9,Apiil.S.)

[TiRABOSCni,Memorie Storiclie di Modenesi,111,21.]
EUGENIUSepiscopus, sefvus servoruiii Dei, dilectis

filiis archiprcsbyleris de Sancto Martirio in ceriiiirti

Ripis, de Bajoaria, de civilJte nova, de GanacelO,
de Sanclo Tbomade Lama, deSorbaria, de Soiaria,
de Sanclo Felice, de Masta, et de Pbnte Ducis, sa-

iulem etapostolicam benediclionem.

Sicut per partes Italiae rumoribus discurrenlibus

nunlialur, propler gravero Mutiiiensiuin contuuia-

ciain el excessus ejustlem civitatis parocbias per
vicinos episcopaius divisimns, quasdam vero eccle-
sias ipsius parocbise specialiter in noslra poteslale
servavimus. El qtioniam sedes aposlolica consuevil I
bumiles lilios et devolos diligere propensius ac fo-

vere, nos devolionem venerabilis fralris _nostriA.

«piscopi el Regini populi allendenles, ipsi fralri no-

slro, ejusque successoribus, et per eos ReginaeEc-
:clesiae vesiras ecclesias cum omnibus capeilis ad

ipsas pertinentibus in perpetuum duximus conce-
dendas. Per praesentia itaque vobis scripta nianda-
inus alque prsecipimus, quaienus praefato fratri no-
stro tanqnam episcopo el animarum veslrarum re-
ctori liumililer parealis, el ejus nionita et praccepla
suscipiaiis pariter el servetis. Quod si facere con-

rempseritis, sentcnliam quatn fralernosler invosju-
ste proluleril, nos, auctore Deo, ratam babebimus.
'

Dalum,Tiisculam, vi Idus Aprilis.

CCCXLV.
'

Privilegium pro monasterio S. Pelri Salzbur-
gensis.

(Anno U49, April. 10,;'
[Novissimum Chron. S. Petri Salzbitrg,, p. 223.]
ECGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilcclis